INDICAÇÃO Nº 043/2010

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de asfaltar a Rua das Amesclas que corta o Bairro Bela Vista.

                                            JUSTIFICATIVA

   Somos Sabedores que o referido bairro não possui nenhuma rua
pavimentada e a referida rua é a que possui o maior fluxo de veículos, o asfaltamento

dessa rua além de embelezar e valorizar o bairro irá também evitar vários danos à saúde

provocados pela poeira.

      Sala de sessões, 18 de outubro de 2010.

                                                 Luis Carlos de Melo

                                                      Ver.PMDB

                     Lauri Gomes de Oliveira                     Antonio Alves da Costa

                               Ver.PV                                                      Ver. PDT